お取引先各位                        令和 3年 9 月

販売中止のお知らせ

オート化学工業株式会社
営業本部

 拝啓 時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は格別の御厚情を賜り有難く厚く御礼申し上げます。
 さて、この度一成分形ウレタン系シーリング材オートンシーラー101NB の「ライトグレ
ー」を販売中止することといたしましたのでお知らせいたします。

 同品のホワイトは、継続販売となります。
今後は同品のホワイトまたは超耐シーラーＴＦ２０００のライトグレーをご使用下さい。
今後ともご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

                                      敬具

記

【販売中止商品】

    オートンシーラー101NB ライトグレー（320ml カートリッジ×10本/箱）

【実施予定】

    在庫無くなり次第

                                      以上